
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
Zadávací řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky 

Sanace vlhkosti suterénních prostor II.etapa 
 

Podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel: příspěvková organizace dle ustanovení § 
4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

  

Zadavatel veřejné zakázky 

Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace 

Seznam jednotlivých částí zadávací dokumentace: 
 

• Zadávací podmínky 

• Projektová dokumentace 

• Soupis stavebních prací, dodávek a služeb   

• Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 

• Krycí list nabídky s prohlášením o akceptaci podmínek zadávacího řízení 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace 

• Vzor čestného prohlášení – seznam poddodavatelů 

 

 
 
 
 



Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ s poukazem na ustanovení § 52 písm. 
a) ZZVZ. Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v zadávací dokumentaci se řídí ZZVZ. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené ve výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k výzvě. Předpokládá se, že účastník 

před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 

obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování 

nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                 Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, 
příspěvková organizace 

Sídlo:           Široká 484/42, 664 91  Ivančice 
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  
Zastoupený:        Ing. Martou Špalkovou, ředitelkou 
IČ:            70840661 
DIČ:   neplátce DPH 
Bankovní spojení:  AG OBERBANK  
Číslo účtu:   3000000071/8040   

       profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html 
kontaktní osoba :  Ing. Marta Špalková 
tel. :   +420 546 451 931  
e-mail:   spec.sk.iva@volny.cz 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce. 

Klasifikace předmětu výběrového řízení: 
CPV:            45214200-2    Stavební úpravy školních budov 

     

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 11 651 651,- Kč bez DPH.  

  

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Záměrem zadavatele je dokončení rekonstrukce prostor I.PP objektu sídla zadavatele. Zadávané 
stavební práce navazují na sanační úpravy I. etapy, provedené v předchozím roce. Objekt je 
v současnosti již izolován proti pronikání zemní vlhkosti do zdiva, a to přibližně v úrovni podlahové 
konstrukce I.PP (fólie HDPE vložená do drážky vzniklé podřezáním zdiva), na kterou u obvodového 
zdiva z venkovní strany navazuje svislá hydroizolační membrána (těžké asfaltové izolační pásy, 
místy v kombinaci s izolací provedenou pomocí injektážního silan-siloxanového krému z vnitřní 



strany objektu).  V předchozích letech byla v I.PP provedena rovněž výměna oken a rekonstrukce 
vnitřní elektroinstalace. 

V rámci II. etapy sanace suterénních prostor bude provedeno zejména: 

- Vybourání stávajících podlah I.PP (s výjimkou místností č. 006, 007, 008).  
- Realizace souvrství nových podlah I.PP (podsyp, podkladní beton, hydroizolace, tepelná 

izolace, cementový litý samonivelační potěr, epoxidový nátěr s výjimkou místností č. 006, 007, 
008). 

- Vybudování nového hygienického zázemí v rámci I.PP. 
- Rekonstrukce svodného a svislého potrubí splaškové kanalizace v interiéru I.PP budovy a 

napojení na přípojky, zrealizované v rámci I. etapy sanačních prací.  
- Rekonstrukce vnitřního vodovodu v prostoru I.PP (polypropylén), včetně propojení 

navazujících stoupacích potrubí. Součástí předmětu díla bude i dodávka a montáž nových 
zařizovacích předmětů ZTI.  

- Výměna otopných těles v prostoru I.PP, včetně nových připojovacích potrubí.  
- Výměna vnitřních dveří v prostoru I.PP. 
- Nové vnitřní sanační a štukové omítky, v sociálních zařízeních keramické obklady. 
- Výmalba prostor I.PP.  
 
Stávající objekt sídla zadavatele je objekt obdélníkového půdorysu o délkách stran 82,4 x 16,3 m. 
Jedná se o zcela podsklepenou budovu s jedním podzemním podlažím, dvěma nadzemními 
podlažími a podkrovní vestavbou.   

 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v rámci technických 
specifikací (projektové dokumentaci), soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Celá 
zadávací dokumentace je v elektronické podobě volně ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro 
podání nabídek. 
 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

      Dodavatel je povinen prokázat splnění: 

3.1. Základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ. 
3.2. Profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ.   
3.4. Technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ. 

 
Podrobněji jsou požadavky na rozsah a způsob prokázání kvalifikace uvedeny v zadávacích 
podmínkách. 

 

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (jediné hodnotící 
kritérium).   
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
Zadavatel stanoví, že pro vyhodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH, uvedená 
v rekapitulačním listu položkového rozpočtu, který bude součástí nabídky. 
 



 
 

5. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídky budou zadavateli podávány výhradně v elektronické podobě na profilu zadavatele, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-
ZAK, nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.   Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html 
 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  29.4.2019  v  9:00 hod. 

 

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
      https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html . 
      Veškeré údaje potřebné k sestavení nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. 
 

V Ivančicích 
 
 
 
 
 
 

     Ing. Marta Špalková 
                                                                                                                                  ředitelka 


		2019-04-03T19:54:02+0200
	Ing. Marta Špalková




